
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

21.06.2022                                                                                                         №342 

г. Жердевка 
 

 

  

О внесении уточнений в приложение к постановлению администрации 

района от 14.01.2013 №12 «Об образовании избирательных участков, 

участков референдума  на территории Жердевского района» (в редакции 

постановлений администрации района от 08.06.2017, 04.12.2017, 03.07.2018) 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 

12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  администрация 

района постановляет: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

района от 14.01.2013 №12 «Об образовании избирательных участков, 

участков референдума  на территории Жердевского района» (в редакции 

постановлений администрации района от 04.12.2017, 03.07.2018, 11.03.2020, 

05.07.2021) изложив строку 6 в новой редакции: 

 
6 44 г.Жердевка: 

улицы: Садовая, Ленинская, 

Дзержинского, Чайковского, 

Московская, Чичканова, К. Маркса, 

Зои Космодемьянской, Плеханова, 

Тамбовская, Достоевского, Жукова. 

г.Жердевка, ул. Тухачевского, д.5,  

третье здание муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Жердевская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Жердевского района Тамбовской области. 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Тамбовской области. 

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жердевские 

новости» и на информационно-новостном портале региональных средств 

массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru). 

http://www.top68.ru/


5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района О.И.Зеленихину. 

 

 

Глава района                                                                                      А.В.Быков 

 

 

 


